dell’Incarico,  nonché  il  rispetto delle  tempistiche  previste  per  la  realizzazione  degli  interventi  dalla  
normativa nazionale e comunitaria di riferimento.

8. Per l’Incarico conferito è pattuito un corrispettivo lordo stato pari a € 41,32 orarie, per un massimo di 
1239,60 (euro milleduecentotrentanove/60), così suddivise: 
Fornitura dispositivi digitali 6 ore

Fornitura per il attrezzature digitali per “Laboratorio dell’armonia” 8 ore

Fornitura per arredi innovativi “Spazio Insieme” 4 ore

Ambienti innovativi 8 ore

Fornitura per piccoli adattamenti edilizi 4 ore